
ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.
85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

Sekretariat: 52-348-16-01/02    Fax: 52-348-16-07    http://adm.com.pl    info@adm.com.pl

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie art. 275 pkt 1 

nr 32/PA/2024:  

Odwodnienie terenu z budową zewnętrznej instalacji kanalizacji deszczowej wraz z robotami drogowymi na terenie
nieruchomości przy ul. Jagiellońskiej 61 w Bydgoszczy (dz. nr 158/13, 158/15, 158/16 obręb 178).

  
Zamawiający, działając na podstawie art.  222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień

publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z póżn. zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert w postępowaniu j.w. 

Kwota  jaką  Zamawiający  zamierza  przeznaczyć  na  sfinansowanie  zamówienia:   190.000,00 zł

Do upływu terminu składania ofert do dnia 14.05.2024 r. do godz. 09:00 złożono następujące oferty:

Wykonawca  (nazwa, adres) Cena brutto oferty Termin gwarancji

KADA – BIS Sp. z o.o. 
ul. Wydmy 3; 85-188 Bydgoszcz

NIP 9532781190
231.587,45 zł 60 miesięcy

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo 
Produkcyjno – Usługowe ALFA Sp. z o.o.

ul. Toruńska 300; 85-880 Bydgoszcz
NIP 5540307874

206.640,00 zł 60 miesięcy

Biuro Inżynierii Środowiska NORMA Żaneta Osińska
ul. Hutnicza 144; 85-873 Bydgoszczy

NIP 5542582837
284.253,00 zł 72 miesięcy

INFOTRANS Tomasz Głowacki 
ul. Orna 85; 85-356 Bydgoszcz

NIP 9670156430
195.500,00 zł 60 miesięcy

BUKOLT Sp. z o.o.
ul. Bielicka 76c/2; 85-135 Bydgoszcz

NIP 9532776792
343.280,09 zł 60 miesięcy

San-in Sp. z o.o.
ul. Rzeszowska 18; 85-373 Bydgoszcz

NIP 9671458564
315.495,00 zł 36 miesięcy

Dnia: 14.05.2024r.

Sporządziła:  Arleta Krywiel

REGON: 090458507
NIP: 554-03-16-382
Kapitał zakładowy: 59 478 000 zł
KRS: 0000124375 (Sąd Rejonowy w Bydgoszczy)

mailto:info@adm.com.pl
http://adm.com.pl/

